
 

                                      

 

  TRIBUNALE  DI  TORRE  ANNUNZIATA 
UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARE 

        

        GIP DR. RICCARDO SENA 

       IN SOSTITUZ. DEL GIP DR.SSA COZZITORTO  

RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL  22 GENNAIO 2024                      PM DR.SSA AMBROSINO ANDREANA 

                             ASS. GIUD.  FRANCESCA DONADIO  
 

N.RO 

ORD. 

FASCICOLO  N.RO  

IMPUTATO 

N.RO 

IMP. 

POSIZ. 

GIURID. 

TITOLO 

REATO 

UDIENZA 

CAMERALE 

UD.  

DIBATTIM. 

 

E S I T O R.G. N.R. R.G. G.I.P. 

I FASCIA ORE 09.00 / 09.45 SECONDO L’ORDINE DELLO STATINO  

1 

 

8479/18 

 

4356/19 

  

1 

 

LIBERO 

 

ARTT. 81 – 110 - 640 C.P. 

 

MAP 

------------  
CAM. CONS. 

 

2 

 

1141/20 

 

2885/21 

  

2 

 

LIBERI 

 

ART. 648 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

 

3 4629/21 4227/21  1 LIBERO ART. 640 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

4 4708/22 129/23  1 

AA. DD. X 

ALTRO 

ARTT. 81, 110, 640 

COMMA 2 N. 2 BIS C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

 

5 

 

1318/22 

 

1482/22 

  

1 

 

LIBERO 

 

ARTT. 423 E 449 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

6 

 

8130/20 

 

3109/21 

  

1 

 

LIBERO 

 

ART. 2 DLGS 74/2000 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

  
 

7 

 

183/21 

 

2023/21 

  

2 

 

LIBERI 

 

ART. 648 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

8 4349/22 3553/22 

  

1 

 

LIBERA 

 

ART. 612 C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

------------ 

 CAM. CONS. 

9 

 

4098/22 

 

4293/22 

  

1 

 

LIBERO 

ART. 582, 585, 612 BIS 

C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

------------ 

 CAM. CONS. 

10 4259/20 3859/22  

 

7 

 

LIBER1 

 

REATI EDILIZIA 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

------------ 

 CAM. CONS. 

INIZIO ORE  

FINE ORE             

                     IL GIP 
          DR. RICCARDO SENA 

 

 

              

           IL GIP 

DR.SSA  E.AUFIERI 



 

                                      

II FASCIA  ORE 11.00 E PROSIEGUO 

11 

 

3672/20 

 

2629/20 

  

1 

 

LIBERO 

ART. 577 CO. 2, 582- 583 

CO. 1 N. 1 C.P. 

UDIENZA 

PRELIMINARE 

 

  

12 

 

5329/21 

 

2081/222 

  

1 

 

LIBERO 

 

ART. 612 BIS C.P. 

OPPOSIZIONE 

ARCHIVIAZIONE 

------------ 

 CAM. CONS. 

 

 

SI COMUNICA CHE L’UDIENZA DEL 22.01.2024 SARA’ CELEBRATA DAL DR. SENA  

SECONDO L’ORDINE E GLI ORARI INDICATI NELLO STATINO. 

 
L’ASSISTENTE GIUDIZIARIO 

FRANCESCA DONADIO 
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